ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТАМОЖЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ

 ФЕДЕРАЦИИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 17 декабря 1998 г. N 01-14/1289

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В УКАЗАНИЕ ГТК РОССИИ ОТ 26.08.96 N 01-

 14/942

 В соответствии со статьей 6 Таможенного кодекса Российской Федерации и на основании

 Постановления Правительства Российской Федерации от 14.03.97 N 313 "О заключении Соглашения

 между Правительством Российской Федерации и Правительством Чешской Республики об

 увеличении лимита затрат Чешской Стороны на  строительство  объектов Российского акционерного

 общества "Газпром", писем Министерства внешних экономических связей и торговли России от

 04.08.97 N 196-Д и письма Министерства промышленности и торговли Чешской Республики от

 08.08.97 N 19473/97/4000 обязываю:

 1. Пункт 18 приложения к указанию ГТК России от 26.08.96 N 01-14/942 изложить в следующей

 редакции:

 18 Кирпично - черепичный завод в

 Нижегородской области        28,6  1997 - 1998 год

 Первый заместитель

 Председателя Комитета,

 генерал - полковник

 таможенной службы

 М.К.ЕГОРОВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/